
お取引先各位	
お客様各位	

	

	
	

MINOTAKE	BROADWAY「集客を伴う公演」に関する休業のお知らせ	
	
	
	
	

毎々格別のご愛顧にあずかり、誠にありがとうございます。	
	
この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、事業・健康等に影響を受けておられ
るとお察しします。謹んでお見舞い申し上げます。	
	
政府による「段階的緩和の目安」を受け、外出自粛・収容人数の緩和がなされてまいりまし
たが、依然、東京都をはじめとする大都市を中心に感染者数の増加・劇場クラスターの発生
等、第二・第三波の可能性も高く、多くの方が不安や心配を抱えている状況に変わりはない
との認識をしております。	
	
当社は、事業を営む地域に根ざして活動すること、地域社会の一員として行動することを	
大切にしてまいりました。	
近隣の皆様、市民の皆様、各店従業員の不安となりえる状況下での営業再開はすべきでは	
ない。また、万が一、営業再開後に感染源となった場合にエンターテインメント業界に与え
る影響は甚大である。との判断に基づき、苦渋の決断ではございますが、「darwin」及び「誰
も知らない劇場」を下記の期間休業とさせて頂くこととなりました。	
	
	
皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますことをお詫び申し上げるとともに、ご理解賜ります	
ようお願い申し上げます。	
	

記	
	
	 	 	 	 	 ・休業期間：2020 年 7 月 31 日(金)〜2021 年 3 月 31 日（水）	
	
	 	 	 	 	 ・通常営業再開予定日：2021 年 4 月 1 日（木）〜	
	
※また、両会場共に、映像配信に対応可能な“ライブ環境システム”を完備致しました。	
	 ご希望のカメラ台数による、無観客ライブの世界配信に対応させて頂きます。是非ご検討ください。	
	 (スペックに関しましてはオフィシャルホームページをご確認下さい。)	

 
1 日も早い新型コロナウィルス感染症の収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。	
	
	

以上 	

	

 
2020年 8月 7日 

株式会社身の丈イノベーション	

代表取締役	 菊池将司 


